সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১১৬/২০১৮-১৯
ঢাকা, বুধবার ১২ ডিসেম্বর ২০১৮, ২৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৫
আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। টুঙ্গিপাড়া থেকে প্রধানমন্ত্রীর নির্বাচনি প্রচার শুরু আজ
- ২। নির্বাচনি উত্তাপ যেন উত্তপ্ত না হয় : জুডিশিয়াল ম্যাজিস্ট্রেটদের উদ্দেশে সিইসি
- ৩। টেকনোক্রেডাটদের চার মন্ত্রণালয়ের দায়িত্ব পুনর্বণ্টন করলেন প্রধানমন্ত্রী
- ৪।